

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

ตามคำสั่งที่ 237/2558 ลงวันที่ 7 กันยายน 2558 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้มีหน้าที่ กำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านปากทาง หมู่ที่ 11 บ้านปากทาง ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาเรียบร้อยแล้ว ราคาดังกล่าวมีความเหมาะสม และ มีความเห็นชอบ เป็นเอกฉันท์ ให้ใช้ราคาประมาณการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านปากทาง หมู่ที่ 11 บ้านปากทาง ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ ต่อไป

ลงวันที่ 8 กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง	34,889.60	1.3365	46,629.95	
2	งานไม้พิจารณาปรับราคา	50,000.00	1.0700	53,500.00	
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			103,129.95	
	คิดเป็นเงิน			103,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายอดุลย์ คันทะเรศร์) ปลัด อบต.

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายวิสูตร แก้วชูเขต) หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายพิเชษฐ์ ขำน้ำคู้) นายช่างสำรวจ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านปากทาง ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

วันที่ 31 สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง	34,889.60	1.3365	46,629.95	
2	งานไม้พิจารณาปรับราคา	50,000.00	1.0700	53,500.00	
3	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			103,129.95	
	คิดเป็นเงิน			103,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

ผู้ประมาณการ

(นางสาวกริณ กมลพันธ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ผู้ตรวจ

(นายวิสูตร แก้วชูเชิด)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ผู้เห็นชอบ

(นายอดุลย์ คันทะเรศร์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ผู้อนุมัติ

(นายมาตร อินมา)

ตำแหน่ง นายก อบต.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านปากทาง โดยการเปลี่ยนระบบท่อจ่ายน้ำ จำนวน 3 จุด ดังนี้ จุดที่ 1 จากบ้านนายสุประดิษฐ์ คำฟู - รั้วต้นบัวเขียว ขนาดท่อขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาว 256.00 เมตร จุดที่ 2 ซอยธนากรียขนาดท่อขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว ยาว 100.00 เมตร จุดที่ 3 จากร้านอาหารต้นโพธิ์ - ซอย พิรภัทรคอร์ธ ขนาดท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาว 110.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านปากทาง ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ส่วน โยธา หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประมาณการโดย นางสาวกรีน กมลพันธ์ วันที่ 31 สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กิจกรรมวางท่อระบบจ่ายน้ำประปา								- ข้อต่อท่อ
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักรพร้อมถมกลับ	84.00	ลบม	-	-	16.15	1,356.60	1,356.60	วัสดุใช้ชั้น 13.5
2	ท่อพีวีซีแข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา								
	ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร ศก. 1 1/2 นิ้ว	25.00	ท่อน	106.00	2,650.00	100.00	2,500.00	5,150.00	
3	ท่อพีวีซีแข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา								
	ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร ศก. 2 นิ้ว	91.00	ท่อน	168.00	15,288.00	100.00	9,100.00	24,388.00	
4	ข้อต่อท่อพีวีซีตรง สำหรับใช้กับท่อแรงดัน								
	ศก. 1 1/2 นิ้ว	25.00	อัน	11.00	275.00	-	-	275.00	
5	ข้อต่อท่อพีวีซีตรง สำหรับใช้กับท่อแรงดัน								
	ศก. 2 นิ้ว	91.00	อัน	17.00	1,547.00	-	-	1,547.00	
6	อุดปลายท่อพีวีซี ศก. 1 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	17.00	17.00	-	-	17.00	
7	ประตุน้ำทองเหลือง ล้นเกด แรงดัน 125 ปอนด์								
	ขนาด ศก. 2 นิ้ว	1.00	ตัว	1,048.00	1,048.00	240.00	240.00	1,288.00	
8	น้ำยาเชื่อมต่อ พีวีซี 1 กก.	2.00	กระป๋อง	434.00	868.00	-	-	868.00	
	รวมข้อ 1-8							34,889.60	ยอดยกไป

